POSTCOMMUNION COLLECT

Sancti Spírítus, Dömine, corda nostra mundet infúσιο: et sui roris íntima aspersione fœcúndet. Per Dóminum... in unitate ejúsdem Spírítus Sancti.

May the outpouring of the Holy Spirit purify our hearts, O Lord, and by the inward sprinkling of His heavenly dew may they be made fruitful. Through our Lord... in the unity of the same.

ANNOUNCEMENTS

Sunday Social

Our next monthly potluck social will be held Sunday July 7th after Mass in the Msgr. Thomas H. Smith Social Hall.

Mass Intentions

06/09/19 For All the Enemies of the Church requested by Mr. and Mrs. Joseph Cunningham

ST. JOSEPH CATHOLIC CHURCH TRADITIONAL LATIN MASS

#

ST. JOSEPH CATHOLIC CHURCH
440 Saint Joseph St. Lancaster, PA 17603
Rev. Allan F. Wolfe, Pastor

lancasterlatinmass.com/

#

Rev. Pang J. S. Tcheou, Celebrant
#fathertcheou@gmail.com 717.653.4903
#25 Union School Road Mount Joy, PA 17552

#

[facebook.com/lancasterlatinmass/](https://www.facebook.com/lancasterlatinmass/)

June 9, 2019 Confessions: 12:45 P.M. to 1:15 P.M. before the Holy Mass

1:30 pm Low Mass

Pentecost Sunday#

INTROIT Wisdom 1. 7

SPIRITUS Dómini replévit orbem terrárum, allelúia: et hoc quod cóntinet ómnia, sciéntiam habet vocis. Allelúia, allelúia, allelúia. Ps. 67. 2. Exsúrgat Deus, et dissipéntur inimici ejus: et fúgiant, qui odérunt eum, a fácie ejus. V. Glória Patri.

THE Spirit of the Lord hath filled the whole world, alleluia; and that which containeth all things hath knowledge of the voice. Alleluia, alleluia, alleluia. Ps. Let God arise, and let His enemies be scattered: and let them that hate Him flee from before His face. V. Glory be to the father.

COLLECT

Deus, qui hodiérna die corda fidélium Sancti Spírítus illustratióne docuísti: da nobis in eódem Spírítu recta sápere; et de ejus semper consolatióne gaudére. Per Dóminum.

O God, who on this day didst teach the hearts of Thy faithful by the light of the Holy Spirit, grant us by the same Spirit to have a right judgment in all things and ever to rejoice in His consolation. Through our Lord.

EPISTLE Acts. 2. 1-11

Cum compleréntur dies Pentecóstes, erant omnes discipuli páriter in eódem loco: et factus est repénte de cælo sonus, tamquam adveniéntis spíritus veheméntis: et replévit totam domum ubi erant sedéntes. Et apparuérunt illis dispertitæ linguæ tamquam ignis, sedítque supra singulos eórum: et repléti sunt omnes Spíritu Sancto, et cœpérunt loqui váriis linguis, prout Spíritus Sanctus dabat éloqui illis. Erant autem in Jerúsalem habitántes Judæi, viri religiósi ex omni natióne, quæ sub cælo est. Facta autem hac voce, convénit multitúdo, et mente confúsa est, quóniam audiébat unusquisque lingua sua illos loquéntes. Stupébant autem omnes, et mirábantur, dicéntes: Nonne ecce omnes isti, qui loquúntur, Galilæi sunt? Et quómodo nos audívimus unusquisque linguam nostram, in qua nati sumus? Parthi et Medi, et Ælamítæ, et qui hábitant Mesopotámiam, Judæam, et Cappadóciam, Pontum, et Asiám, Phrygiam, et Pamphýliam, Ægýptum et partes Líbyæ, quæ est circa Cyrénen, et ádvenæ Románi, Judæi quoque et Prosélyti, Cretes et Arabes: audívimus eos loquéntes nostris linguis magnália Dei.